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JUZGADOS FAMILIARES 

SENTENCIAS EJECUTORIADAS 
 

 
 

JUZGADO TERCERO DE LO FAMILIAR 
 

(EXPEDIENTES QUE HAYAN CAUSADO EJECUTORIA) 
 

ASUNTOS FAMILIARES     MES QUE SE INFORMA: JULIO 2013 
 

 

 
RECTIFICACION DE 

ACTA 
NUMERO DE EXPEDIENTE 
56/2011 
TOTAL: 1 
 

 

 
DIVORCIO NECESARIO 
NUMERO DE EXPEDIENTE 
1165/2012 
805/2012 
1313/2012 
1420/2012 
TOTAL: 4 
 
 
 

SUCESION 
INTESTAMENTARIA 

NUMERO DE EXPEDIENTE 
1236/2012 
130/2007 
TOTAL: 2 
 
 
GUARDA Y CUSTODIA 
NUMERO DE EXPEDIENTE 
1473/2012 
TOTAL: 1 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

DIVORCIO VOLUNTARIO 
NUMERO DE EXPEDIENTE 
726/2012 
652/2013 
585/2013 
709/2013 
117/2013 
713/2013 
667/2013 
TOTAL: 7 

ADOPCION 
NUMERO DE EXPEDIENTE 
813/2013 
TOTAL: 1 

ALIMENTOS 
NUMERO DE EXPEDIENTE 
875/2012 
1364/2012 
TOTAL: 2 
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JUZGADOS FAMILIARES 
SENTENCIAS EJECUTORIADAS 

 
 
 

JUZGADO TERCERO DE LO FAMILIAR 
 

(EXPEDIENTES QUE HAYAN CAUSADO EJECUTORIA) 
 

ASUNTOS FAMILIARES     MES QUE SE INFORMA: AGOSTO 2013 
 

 
RECTIFICACION DE ACTA 
 NUMERO DE EXPEDIENTE 
329/2013 
413/2013 
135/2013 
1560/2012 
316/2013 
1198/2012 
251/2013 
513/2013 
854/2013 
TOTAL: 9 
 
 
 
DIVORCIO NECESARIO 
NUMERO DE EXPEDIENTE 
770/2012 
1398/2012 
81/2013 
222/2013 
926/2012 
542/2005 
106/2013 
1617/2012 
TOTAL: 8 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VISITA Y 
CORRESPONDENCIA 

NUMERO DE EXPEDIENTE 
442/2010 
1471/2012 
1372/2012 
575/2012 
494/2012 
137/2010 
TOTAL: 6 

DIVORCIO VOLUNTARIO 

NUMERO DE EXPEDIENTE 

1487/2012 
197/2013 

686/2013 

649/2013 
1506/2001 

826/2013 

799/2013 
797/2013 

740/2013 

724/2013 
637/2013 

539/2013 

769/2013 
768/2013 

781/2013 

836/2013 
837/2013 

855/2013 

725/2013 
675/2013 

586/2013 

666/2013 
862/2013 

TOTAL:23 

RECUPERACION DE LA 
POSESIÓN DE HIJO 

NUMERO DE EXPEDIENTE 
1173/2011 
TOTAL: 1 

SUCESION 
INTESTAMENTARIA 

NUMERO DE EXPEDIENTE 
13/2013 
1592/2012 
131/2013 
191/2013 
1248/2012 
207/2013 
269/2013 
406/2013 
1022/2012 
1396/2012 
1127/2011 
888/2012 
52/2012 
TOTAL:13 
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ALIMENTOS 
NUMERO DE EXPEDIENTE 
763/2006 
1094/2012 
450/2011 
1187/2011 
427/2010 
763/2006 
TOTAL: 6 
 

CANCELACION DE 
PENSION ALIMENTICIA 

NUMERO DE EXPEDIENTE 
289/1999 
TOTAL: 1 
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JUZGADOS FAMILIARES 
SENTENCIAS EJECUTORIADAS 

 
 
 

JUZGADO TERCERO DE LO FAMILIAR 
 

(EXPEDIENTES QUE HAYAN CAUSADO EJECUTORIA) 
 

ASUNTOS FAMILIARES     MES QUE SE INFORMA: SEPTIEMBRE 2013 
 
 
DIVORCIO VOLUNTARIO 
NUMERO DE EXPEDIENTE 
586/2013 
979/2013 
971/2013 
957/2013 
982/2013 
833/2013 
892/2013 
529/2013 
869/2013 
526/2013 
835/2013 
939/2013 
888/2013 
960/2013 
959/2013 
757/2013 
661/2013 
541/2013 
TOTAL: 18 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

CANCELACION DE 
PENSION ALIMENTICIA 
NUMERO DE EXPEDIENTE 
13/2011 

1203/1998 

TOTAL: 2 

 
 
GUARDA Y CUSTODIA 
NUMERO DE EXPEDIENTE 
661/2011 
TOTAL: 1 
 

SUCESION 
INTESTAMENTARIO 

NUMERO DE EXPEDIENTE 
70/2013 
1190/2012 
837/2012 
477/2012 
214/2012 
764/2012 
1574/2012 
1656/2012 
666/2012 
1518/2011 
725/2012 
129/2011 
556/2012 
1185/2012 
1117/2011 
388/2013 
1333/2011 
46/2013 
288/2013 
1108/2012 
TOTAL:20 

ALIMENTOS 
NUMERO DE EXPEDIENTE 
199/2012 
543/2012 
1522/2012 
TOTAL: 3 

RECTIFICACION DE 
ACTA 

NUMERO DE EXPEDIENTE 
508/2013 
442/2013 
457/2012 
1097/2012 
508/2013 
457/2012 
307/2013 
TOTAL: 7 


